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Årsmelding for Stathelle menighet 2022 
Starten av 2022 var preget av korona, men i midten av februar ble alle smitteverntiltak 
opphevet. Etter hvert økte oppslutningen om menighetsarbeidet, og i løpet av høsten 
var det meste tilbake i normal drift.  

Menigheten var glad for å få ny sokneprest etter et års tid med vikarer. Allan Hjort ble 
innsatt 3.april og gjør et godt arbeid i Stathelle. Han er kontaktskapende og kommer 
med nye ideer og gode løsninger.  

Fordi Bamble kirke er stengt på grunn av restaurering, ble mange gravferder lagt til 
Stathelle kirke i 2022.  Vi har også hatt flere dåpsbarn enn tidligere, det har bidratt til 
fine gudstjenester. 
 
Det er mye som skjer i Stathelle kirke. 4. klassinger på Etter skoletid, Kirkeforum for 
menn, Tekstsamtaler, Cafe Debora Due, Kveldsbønn og menighetsrådsmøter – bare for 
å nevne noe. Kjøkkenet brukes flittig. Hovedsamlingen er likevel gudstjenesten på 
søndager. 
 
I denne årsrapporten har medlemmer i menighetsrådet, ansatte og frivillige skrevet 
ulike avsnitt, der de forteller kort om sitt arbeid. 

Stathelle menighetsråd takker alle som bidrar til tro, håp og kjærlighet i kirken! 

  
Stathelle menighetsråd  
Anne Karine Eriksen   leder + leder fellesrådet 
Marit Fadum Storaker   nestleder    
Ragnhild Johanne Kristoffersen  sekretær + repr. fellesrådet  
Tove Stiansen Hvalvik   kasserer til desember 2022 
Anne Marit Dalene   medlem 
Thorunn Løkenberg Bjørnø  medlem  
Gunnar Thelin     fung. sokneprest 01.01–30.03  
Allan Hjort      sokneprest 01.04  
 
Vararepresentanter 
Roger Torstensen       
Jeffrey Thomas Lyons   
Anton Birger Stensholdt   
Audun Skår  
 
Kasserer fra desember 2022  Mette Roland 
Arbeidsutvalg   Leder, nestleder, sekretær og sokneprest 
  



2 
 

Stathelle menighetsråd har i 2022 hatt 10 møter. Det er behandlet 103 saker. I mars 
var det årsmøte med årsmøtesaker.  20. august hadde vi en nyttig og god plandag på 
Skjærgården hotell, her var staben med. Det var felles menighetsrådsmøte for Bamble 
fellesrådsområde 10. februar. Staben var med på menighetsrådsmøte i juni. 
 
De viktigste sakene har vært gudstjenesteplaner og oppfølging av disse, samt 
takkoffer. Vi har stort fokus på barn og unge og trosopplæringen. Menighetsrådet har 
jevnlig økonomioppfølging og månedlig gjennomgang av gjennomførte og kommende 
arrangementer. Utleie av kirken, og tilrettelegging for det, er også en del av arbeidet. 
Juletrefesten i januar ble avlyst p.g.a. smittevern. I år hadde vi utegudstjeneste i parken 
17.mai. Vi var med på Superhelg i Rønholthallen, et samarbeid mellom Bamble og 
Herre menighet, Stathelle menighet og Langesund menighet. Også dette året var vi på 
plass på Brotorvet med målsetting om å være synlig i nærmiljøet og å invitere inn til 
fellesskapene våre. Nye brosjyrer, beachflagg, plakater og sang av Baluba. Dette ble 
også en god markedsføring av Superhelgen. Fram til innsettelsen av sokneprest Allan 
Hjort i april sørget prost Trond Engnes for god vikar i soknepreststillingen.   
 
Noen viktige arrangementer  
13.03 Taizé-gudstjeneste 
Mars Digital fasteaksjon for Kirkens nødhjelp 
03.04 Innsettelse sokneprest Allan Hjort 
07.04 Påskelunch på Brotorvet 
08.05 Fredsgudstjeneste. Film fra Brevik Historielag 
17.05 17. mai-gudstjeneste i parken 
24.09 Profilering på Brotorvet 
30.10-2.10 Superhelg Rønholthallen 
05.10 Familiemiddag 2-3-åringer v/diakoniutvalget 
16.10 Gullkonfirmantfest 1970, 1971 og 1972 
30.10 Jazzmesse 
06.11 Allehelgensgudstjeneste 
11.11 Familiemiddag 4-5- og 6-åringer v/diakoniutvalget 
10.11 Sorgkveld ved diakoniutvalget 
27.11 Lysmesse med julespill ved barn (L-I-M) 
08.12 Utekonsert ved FA-brass. Bålpanne og pølser. Julesanger i kirken. 
 
Konserter arrangert av andre: 
25.11. Julekonsert. Camilla Amundsen m/band  
05.12 Julekonsert. Sugar & Cinnamon 
06.12 Bamble kommunes konsert for sine brukere 
18.12 Desembertoner ved Roy Finmark 
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Gudstjenester 
2022 ble et normalår i forhold til de strenge smitteverntiltakene i 2021. Det ble avholdt 
46 gudstjenester i soknet hvorav to var på institusjon og en i parken. Vårens og 
sommerens gudstjenester var preget av mye dåp, og i løpet av året ble det gjennomført 
15 gudstjenester med dåp. Bibeldagen ble markert i gudstjenesten 13. februar med 
offer til bibler til Ukraina. Med krigens utbrudd i Ukraina har det tidvis blitt lagt opp 
til mulighet for lystenning under gudstjenesten. Gjennom året har bønn for Ukraina 
også tidvis vært en del av forbønnen. På askeonsdag var det skriftemålsgudstjeneste. 
Friluftsgudstjenesten på Croftholmen, som har vært en tradisjon, ble lagt til Stathelle 
kirke grunnet dåp og usikker værmelding. Søndag 8. mai ble det avholdt 
fredsgudstjeneste med påfølgende kirkekaffe med filmvisning fra freden i 1945 og 
deltakelse fra historielaget. 
 
Konfirmantpresentasjonen var i januar, og konfirmasjonsgudstjenestene ble avholdt 3. 
og 4. september hvorav to på lørdagen og en på søndagen. 3. april hadde vi 
fasteaksjonsgudstjeneste hvor konfirmantene deltok, og Allan Hjort ble innsatt som ny 
sokneprest. I påsken ble det avholdt tre gudstjenester med kveldsgudstjeneste på 
skjærtorsdag og høytidsgudstjeneste på påskedag. I tillegg fra de foregående år var det 
også langfredagsgudstjeneste. 
 
Etter flere år med koronarestriksjoner ble det avholdt gudstjeneste med 
gullkonfirmanter hvor tre årskull ble invitert; (1970, 1971 og 1972). Etter mange år 
med Sven Anders Kvellestad som ansvarlig ble Thor Fjellvang koordinator for 
jazzmessen. Den ble gjennomført i ny drakt med innleide musikere og hadde god 
oppslutning.  Allehelgensgudstjenesten ble gjennomført med lystenning og opplesning 
av navnene på alle som har blitt gravlagt fra Stathelle kirke.  
 
Det ble avholdt lysmesse første søndag i advent. Før gudstjenesten ble det gjennomført 
tenning av juletreet på Taules plass etterfulgt av fakkeltog opp til kirken. Speiderne og 
Stathelle skolemusikkorps deltok begge plasser. I tillegg deltok L-I-M med julespill 
som en viktig del av gudstjenesten. 
 
To gudstjenester var knyttet til trosopplæringstiltak, en gudstjeneste i forbindelse med 
Tårnagenthelg i februar med dukketeater og bålpanne - og en i forbindelse med 
utdeling av 4- 5- og 6-årsbok i november. Lys Våken ble utsatt til slutten av januar 
2023.  
 
Etter de fleste gudstjenester var det påfølgende kirkekaffe. 
 
Kirkelig statistikk   
Naturlig nok har også dette spesielle året gitt seg utslag med store endringer i den 
kirkelige statistikken. Pandemi og utbedring av Bamble kirke speiler seg i tallene. 
Tallene i parentes er for 2021, som heller ikke var et normalt år. Det har vært 46(52) 
gudstjenester med 2966 (1565) deltakere. Det er utført 23(11) dåp i Stathelle kirke på 
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15 dåpsgudstjenester. Gledelig med 3(0) vielser. Det har vært 56 (39) gravferds-
seremonier i Stathelle kirke. Bamble kirke er under utbedring, og av den grunn ble 
noen gravferder, som normalt ville vært i Bamble utført fra Stathelle kirke. Dette 
gjelder også for dåp. Nattverddeltagelsen i 24(25) gudstjenester har dette året vært 
662(507) personer.  
Det er avholdt  9 andakter på Stathelle bofellesskap.  
 
Økonomi for Stathelle menighet    
Årsregnskapet 2022 er godkjent av menighetsrådet og sendt til revisjon (vedlegg 1). 
  
Menigheten er stort sett tilbake til normal aktivitet etter koronaen. Innsamlede 
offergaver ble kr 105100, litt mer enn det doble av i fjor. Fasteaksjonen ga i år  
kr 27290. Selv med et relativt høyt aktivitetsnivå i 2022 får vi ikke tilbakeført mva-
utgifter (vi må da over kr 20.000 i moms-utgifter). Etter justering av bruk og avsetning 
til fond er det regnskapsmessige resultatet lik null. Givertjeneste og diakoni er felles 
for Bamble og Herre sokn og Stathelle sokn. Disse ligger under Stathelle 
menighetsråds regnskapsoversikt.  
 
Det ble et underskudd i Trosopplæringen i 2022 på ca 27.000. Dette er etter avtale 
Stathelle menighet ansvarlig for. Menigheten har satt av et fond på 250.000 til nettopp 
dekning av underskudd i Trosopplæringen. 
 
Det har vært en god økning av gaver gitt med Vipps. Vi minner om at gaver gitt til 
Den norske kirke gir rett til skattefradrag. Bruker du Vipps kan vi ordne innberetning 
av dette. Gi beskjed til menighetskontoret, så blir det ordnet. 
 
Givertjenesten til barne- og ungdomsarbeid Bamble, Herre og Stathelle. 
Regnskapet for givertjenesten ligger vedlagt, (del av vedlegg 1). Inntektene er på 
kr 160 000.00, ca. kr 90.000 lavere enn i 2021. Det skyldes primært at 
trosopplæringsmidler til Givertjenesten falt bort i 2022. Kostnadene beløper seg til 
ca.kr 187.000, og er langt lavere enn 2021. Regnskapet viser et underskudd på kr 
26.000. Bankbeholdningen ved årets slutt er kr 343.596.   
 
Givertjenesten lønner nå kun 20% trosopplærerstilling. Målet er at givertjenesten skal 
dekke en større andel, slik at det tæres noe mindre på trosopplæringsmidlene. 
Stillingsprosenten på trosopplæringsmidlene er satt til 80% under forutsetning av 
garanti for underskudd fra menighetsrådene. I 2022 betalte derfor Stathelle 
menighetsråd kr 26.708,56 til trosopplæringen.  
 
Vi har ikke tilstrekkelige inntekter. Egenkapitalen er fortsatt god, men med økt 
aktivitet og ønske om trygg budsjettering av trosopplæringsmidlene, trenger vi flere 
givere og større inntekter. I 2022 var det i alt 50 givere, samme som i 2021. Giverne 
fordeler seg slik: Herre 3, Bamble 23 og Stathelle 24.  
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Markedsføring  
Websider 
Vi har felles web-side for Bamble-kirkene. Her er en felles side for alle fire 
menighetene, og egne sider for hver av menighetene. På første side legges det hver uke 
en oversikt over kommende søndags gudstjenester. Det er artikler om aktiviteter som 
skjer i eller i tilknytning til kirkene og dessuten en kalender som viser hva som skjer i 
eller i tilknytning til alle kirkene i Bamble kommune. Her er alle gudstjenester og alle 
aktiviteter som skjer for barn, ungdom og voksne både i hver menighet og for 
kommunen samlet.  Går man til de enkelte kirker, så viser kalenderen bare det som 
foregår der. I kalenderen kan man, ved å klikke på de enkelte gudstjenester, blant annet 
se hvilken prekentekst som skal brukes på de enkelte gudstjenester. Våre arrangement 
deles også på den nasjonale siden: Skjerikirken.no som er en samlet oversikt over 
arrangementer for den norske kirke. Dette publiseres rett fra vår kalenderfunksjon. 
Programmet som brukes for web-sidene er også integrert i en kalenderfunksjon som 
letter planlegging og bruk av lokalene i kirkene våre.  
 
”Det skjer i Bamble” 
Det gode samarbeidet med Gunnar Moen fortsetter, og sammen med de to andre 
menighetene i Bamble annonseres gudstjenestene for kirkene i kommunen i bladet 
«Det skjer i Bamble». Vi får også andre arrangementer inn i bladet. Stor takk for 
velvillighet til Gunnar Moen og bladet! 
 
Facebook-side  
Følg oss gjerne på Facebook-siden Stathelle kirke. Her jobber vi stadig med å bli bedre 
og nå lenger ut. Vi markedsfører aktiviteter og gir beskjed om endringer. Vi deler 
relevant informasjon og artikler fra Kirkens nødhjelp, Den norske kirke og andre. Jo 
flere som «liker» og deler statusen vår, jo bedre! Vi har fortsatt å bruke midler til å 
fremme innlegg, og vi opplever at det gir god effekt. Da postes det også på Instagram 
uten at vi har egen konto der. 
 
Plakater og annonser i avisene 
Vi har plakater ved og i kirken og på Brotorvet. Gudstjenestene annonseres i 
lokalavisene. 
 
Den beste måten å nå folk på, er å framsnakke tilbudene våre og å invitere med folk! 
Jo flere som gjør det, jo bedre - sammen om noe STORT - vi bidrar alle! ☺  
 
Praktiske ting i kirken 
Bamble kommunes internett er installert i kirken og printer/kopimaskin er koblet til 
nettet. Barn og unge bruker sin tilgang fra skolen og de ansatte sin jobbtilgang. Vi 
andre logger oss på gjestetilgang. Fellesrådet har oppgradert alarmsystemet, og vi har 
fått magnetlåser på branndørene. Tyverialarmen er nå koblet til dørlåsen slik at det blir 
enklere å bruke. 
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Menighetens misjonsprosjekt  
Stathelle menighet undertegnet 2. april 2019 en 3-årig misjonsavtale med NMS med 
fokusland Thailand. Vi forpliktet oss til to offer og 1 -2 temakvelder pr år. I 2022 har 
vi hatt to offer, men ingen temakvelder. 
 
Gautefall fjellkirke  
I mars 2022 ble Foreningen Gautefall Fjellkirke stiftet. Skjøtet og overføringen av 
eiendommen til Foreningen Gautefall Fjellkirke er formelt tinglyst og i orden 
09.01.23. 
Stathelle sokn er medlem i foreningen. Foreningen ønsker seg flere medlemmer, også 
enkeltpersoner. Det årlige Gautefallstevnet ble avlyst p.g.a. covid også i 2022. Vi har 
hatt 2 offer til fjellkirken i 2022.  
 
Skole/kirke samarbeid 
Vi har et godt samarbeid med skolene. I mai var det Safari på kirkestedet i Bamble for 
alle 7. klassene i Bamble kommune. 31. mai hadde 7. klassene fra Stathelle barneskole 
sin dag. I begynnelsen av desember var det julevandringer i kirken for 1. klasse og 
barnehager. Det var to julegudstjenester for Stathelle barneskole 20. desember med 
framføring av julespillet som en gruppe elever fra 5. og 6. klasse (L-I-M) hadde 
arbeidet med i løpet av høsten. 
 
Trosopplæringsutvalget  
Trosopplæringsutvalg (TOP) for Stathelle, Bamble og Herre menigheter har 
representanter fra de to menighetsrådene. Utvalget er en ressursgruppe for 
trosopplærerne og bistår med planlegging og gjennomføring av trosopplæringstiltak i 
menighetene. Utvalget hadde tre møter i 2022. 
 
Trosopplæring og annet barne- og ungdomsarbeid   
Mange trosopplæringstiltak er felles for Bamble, Herre og Stathelle, og noen ganger er 
Langesund også med.  Det vil si at invitasjoner går ut til alle barn i den aktuelle 
aldersgruppen i alle soknene, men tiltaket gjennomføres på ett av stedene. 
Trosopplærer Natalia Boiten sørger for invitasjoner og program og har hjelp av andre 
ansatte og frivillige til gjennomføring.   

I begynnelsen av året ble det sendt ut en hilsen til alle dåpsfamilier ett år etter dåpen. I 
Stathelle kirke var det myldregudstjeneste for 2-3-åringer med middag for familien på 
forhånd og utdeling av bøker til 4 - 6-åringer med en samling for deltakerne på 
forhånd. Det var også Tårnagenter i Stathelle kirke og LysVåken (arrangert i januar 
2023).  Etter skoletid er et ukentlig og populært tilbud. Våren 2022 var det Etter 
skoletid både for 4. klasse og 5. klasse på hver sin ukedag. Etter sommerferien fortsatte 
Etter skoletid med tilbud til 4. klasse en dag i uka.  Barn fra 5. - 7. klasse ble invitert til 
L-I-M (Lys i mørket) hver 14. dag.  De jobbet med å øve inn et julespill som ble 
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fremført som del av lysmessa 1. søndag i advent. Julespillet ble også brukt i 
skolegudstjenestene før jul.   

Ungdomsklubben Credo i Bamble menighetshus er åpen for alle fra 8. klasse og 
oppover, og en del ungdommer fra Stathelle benytter seg av tilbudet. 

Konfirmanter 
28 av 45 ungdommer som fikk invitasjon meldte seg på konfirmasjonsopplegget i 
Stathelle kirke. Vi kan kun sende invitasjon til døpte ungdommer. Vi kunne ha fysiske 
samlinger hele konfirmantåret. Nytt for året var at konfirmantene fikk være med på 
klubb etter samlingen. Diakon Reidun stilte med mat. Kapellan Ole Martin hadde 
hovedansvaret for konfirmantarbeidet og hadde kommunikasjon med foreldre og 
konfirmanter. Nytt for året var at konfirmantene kunne melde seg på den leiren de 
ønsket, slik at konfirmantene fra Bamble, Herre og Stathelle ble blandet. Leirene ble 
arrangert på Fjordglimt første helgen og uken i sommerferien. Det var tre 
konfirmasjonsgudstjenester, to på lørdag 3. september og en på søndag 4. september. 
  
Etter konfirmasjonen blir de unge invitert til å være med på lederkurs som blant annet 
utruster til å være leder på neste års konfirmantleir. Kurset er felles for Bamble, Herre 
og Stathelle. I 2022 var det ingen med fra Stathelle.  
  
Diakoni 
Egen årsrapport for det diakonale arbeidet i Bamble og Herre menighet, Stathelle 
menighet for 2022 følger som vedlegg til denne årsmeldingen (vedlegg 3). 
 
Gudstjenesteutvalget 
Gudstjenesteutvalget er med på å utarbeide de halvårlige gudstjenesteplanene og 
kommer med innspill til enkelte gudstjenester. Vi jobber for at det skal være en god og 
varm atmosfære i kirken og har fokus på at folk skal føle seg inkludert og velkommen 
til kirken vår. I vinterhalvåret hadde vi forsangergruppe med fokus på ny liturgi og 
ukjente salmer.  
 
Bønnegruppe   
Rapport fra gruppa: 
Vi er tre damer i gruppa som fortsatte vår «stille og usynlige» virksomhet i 2022. Vi 
samles en gang i måneden til felles bønn og samtale og lager månedsoversikt over det 
som skjer i kirken. Bønneark henges opp i våpenhuset og de som vil, tar med et hjem. 
Også i 2022 organiserte vi forbønnstjeneste for konfirmantene. 

Tekstsamtaler 
Rapport fra gruppa: 
I 2022 kunne vi fortsette med jevnlige samlinger annen hver uke, på onsdager, 
kl.18.00. Vi leser kommende søndagens tre tekster og samtaler om dem. Etter en kort 
innledning hjelper vi hverandre med å se nye sider ved tekstene. Dette kan bli en 
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spennende reise inn i bibeltekster, og vi kommer inn på sider som angår vår hverdag. 
Her kreves ingen bestemte forkunnskaper.  
Vi starter med kaffe, kake og en god prat, så dette er også et sosialt fellesskap. 
Frammøtet har vært bra, men på høsten ble det færre som kom. Vi vurderte da å ha 
samlingene på dagtid og bare en gang i måneden. Dette vil bli en prøveordning til 
våren. Vi vurderer hvordan vi skal få større interesse for samlingene våre. 
 
Kveldsbønn    
Rapport fra gruppa: 
Våren 2022 har vi prøvd å få til jevnlige tidebønner. Vi fant ut at hver 2. onsdag i 
måneden var en tid noen var villige til å møte jevnlig. Fra 14. september ble 
regelmessige tidebønner gjennomført. De inneholdt stillhet, litt meditativt orgelspill, 
bibelske salmer, lesning fra Bibelen, sang fra salmeboka, faste og frie bønner. Det har 
også vært mulighet for å legge forbønnsemner i krukke anonymt, de ble så båret fram 
til alteret. I etterkant av samlingene ble det oftest litt uformell samtale. Vi har vært 
mellom 4 og 9 personer, og varigheten har vært max en time. 
Ansvarlig: Arne J Lund og Anne Nordstoga 
 
Café Debora Due  
Rapport fra gruppa: 
Dette året har vi hatt 3 vår-, og 3 høstmøter med godt oppmøte. Og en busstur med 20 
flotte hattedamer på LB-tur til Norbyen kjøpesenter. 
 
Vi møtes på formiddagen til kaffe/te og noe å bite i. Vi har allsang, et ord for dagen, 
lystenning i globen og åresalg. Det har et variert program med besøk av organister, vår 
nye sokneprest, Kari-Margrete Rensel Løvgren og Anne Berit Holte Langmyr. 
 
Kvinnenes internasjonale bønnedag   
Rapport fra gruppa: 
Kvinnenes internasjonale bønnedag har lange og gode tradisjoner på Stathelle. Dagen 
har sin faste dag, første fredag i mars. I 2022 møttes vi på Frikirken. Denne dagen 
planlegges og gjennomføres av damer fra Frikirken, Betania, Frelsesarmeen og Den 
norske kirke. 
 
Stathelle Kvinneforening av Det norske misjonsselskap 
Rapport fra gruppa:     
Foreningen ble stiftet 18. august 1954. I 2022 var det fem medlemmer igjen og alder 
og helse var to gode grunner til å si med forkynneren: Alt har sin tid. Så etter 68 år ble 
foreningen lagt ned 30. mai 2022. 

Misjonsforeningen Den lille hjelper 
Rapport fra gruppa: 
Foreningen ble stiftet 17. november 1970 og er en kvinneforening med 15 medlemmer 
tilsluttet Det Norske Misjonsselskap. Etter 2 år med møter delvis avlyste eller i 
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menighetssalen har vi hatt møter hjemme hos hverandre høsten 2022. Fortsatt har vi 
enkelt loddsalg og denne høsten kunne vi igjen invitere til basarkveld i kirken. Vi 
deltok på superhelg i Rønholthallen med loddsalg og hadde ansvar for kirkekaffe på 
misjonsgudstjeneste 11. desember. 

Kirkeforum for menn  

Rapport fra gruppa: 
Dette året har vi hatt 8 møter. Frammøtet har også vært bra med et snitt på 13 
frammøtte. Det betyr at vi nesten er på det nivået vi var før pandemien. Fortsatt har vi 
møtene våre i menighetssalen den 2. onsdagen i måneden kl. 11. 

Ansatte som jobber i Stathelle kirke, i tillegg til andre sokn i kommunen 
Prester 
Allan Hjort, sokneprest 
Vikarprest Gunnar Thelin, januar- mars 
Geir G. Grøtberg, sokneprest Bamble og Herre, januar - juni 
Thorild Svanemyr, sokneprest Bamble og Herre, fra juli 
Ole Martin Sandland, kapellan 
Margrete Holmeide, sokneprest Langesund 
 
Kirketjener 
Inge Bjørnø, Stathelle 
Morten Lund 
Martin Andreassen 
Kristian Finmark 
Roy Finmark 
Christian Eriksen 
Jan Løvstad, vikar 
 
Organister: 
Thor Fjellvang 
Kirsten H. Eliassen  
Vikarer, bl.a. Fredrik Knobloch, Marit Rike og Anne Nordstoga 
 
Diakoner (4 menigheter) 
Soknediakon Reidun Fadum Hvale  
Diakonmedarbeider Unni Haugland Bamle til mai 
 
Trosopplærere  (3 menigheter) 
Unni Haugland Bamle til mai 
Natalia Boiten Vakulina  
 
Menighetssekretær (3 menigheter) 
Heidi Maria Vinje Nilsen  
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Kirkeverge 
Astrid Thomasberg 
Økonomikonsulent 
Jorunn M Wersvik 

Hjertelig takk til alle som er med og bidrar til åndelig og praktisk arbeid i menigheten! 

Vedlagt denne årsmeldingen følger også en liste over utvalg og komiteer i Stathelle 
menighet for 2023 (vedlegg 4). Denne viser at mange er engasjert i ulike aktiviteter i 
kirken. Vi har plass til og ønsker oss flere - ta kontakt om du ser noe du vil bidra med! 

Årsrapporten for 2022 er vedtatt av menighetsrådet i sak 19/23 og legges tilgjengelig i 
kirken søndag 26. februar og på websiden www.bamble.kirken.no. 

Stathelle 23. februar 2023 

Anne Karine Eriksen 
Menighetsrådsleder 

Vedlegg: 

1. Resultatregnskap for Stathelle menighet 2022
2. Budsjett 2023
3. Årsmelding fra det diakonale arbeidet i Bamble og Herre og Stathelle

menigheter 2022
4. Liste over utvalg og komiteer i Stathelle menighet 2023

Stathelle 26.februar 2023

Mette Roland
Kasserer
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Vedlegg 1 

Resultatregnskap 
 

 
 
  

Menighetsarbeid, Diakoni og 
Givertjeneste 
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Menighetsarbeid ansvar 44030 
 

 
  



13 
 

  



14 
 

  



15 
 

 
 

  



16 
 

Vedlegg 2 
Budsjett 2023 
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Vedlegg 3 
Årsmelding 2022 for diakonien i Stathelle, Bamble og Herre menigheter. 

Godkjent i diakoniutvalget 12.1. 2023. Godkjent i møte 12.1.2023.  
«Hvor henter du styrken din fra i disse utfordrende tider?»  Spørsmålet har diakonen spurt mange 

om det siste året. Svarene de fleste har gitt er at Gud er med dem. Videre deler de sterke personlige 

vitnesbyrd om en Guds som er trofast, og om en tro som holder i medgang, og i motgang. I 

samtalene oppleves det ofte som om jeg er på hellig grunn. Stor er min takknemlighet til Gud, og til 

alle dere som ber. Det nytter å be.  

Året 2022 ble også et annerledes år: Hvor koronaen, krigen i Ukraina, energikrise og høye 

prisstigninger har satt sitt preg på hverdagen. Da er det godt å merke hvordan mennesker har sin 

styrke i Gud, og at han er med oss i alle slags dager. Mye godt skjer også og vi kan nevne: ved-

gruppe, superhelg, ungdomssamlinger, familiemiddager, besøk, samtaler, blomsterhilsener, 

matgaver, andakter og mye mye mere.  

Kjærlighet i ord og handling ligger til grunn for engasjementet for diakonien. Det har gjort at man 

har tenkt nytt om hvordan vi har kunnet utføre flere oppgaver. I 2022 har muligheten blitt å starte 

opp ved- gruppe som blir diakoniens bidrag inn i energikrisen.  

Diakoniutvalget i perioden 2019- 2023 for Bamble, Herre og Stathelle består av: Leder: Liv Aslaug 

Gjerstad, Nestleder: Torunn Dahl Finmark, Kristin Rise Nøstdal, Bjørg R. Dahl og Inger Marie 

Kastet, Unni Haugland Bamle og Reidun Fadum Hvale. Kasserer er Bjørg Synøve Dahl. 

Bemanning: Ansatte i 2022: diakonmedarbeider Unni Haugland Bamle i kirkene: Bamble, Herre og 

Stathelle sogn. Det er en 40% stilling. Unni sluttet og ble pensjonist fra mai. Soknediakon Reidun 

Fadum Hvale i kirkene: Bamble, Stathelle, Herre og Langesund sogn. Det er en 75% stilling hvor 

15% av stillingen er spesielt mot barn og unge i menighetene Herre, Stathelle og Bamble. Reidun 

utvidet stillingen til 100% fra mai 2022. 

Visjon: Diakoniutvalget har hele Bamble som sitt virkeområde. Vi ønsker å respektere ethvert 

menneske. Anerkjenne deres verdi og bidra til at de blir sett, og får hjelp med livets små og store 

problemer. Det gjelder for mennesker i alle aldre uavhengig av tro, livssyn og kulturbakgrunn. 

Hovedvekten på arbeidet skal legges på marginaliserte grupper som kan ha rusproblemer, fattige, 

psykisk, fysiske syke, ellers mennesker i sårbare situasjoner. 

Diakoniplan for Bamble, Herre og Stathelle ble vedtatt i 2019, og er gjeldende til 2023.  

Regnskapet viser et underskudd for 2022 på kr. 11.000.- Diakon og diakoniutvalget må jobbe med å 

skaffe flere midler for 2023.  

Aktiviteter: I 2022 har diakoniutvalget gjennomført fire møter og noe mail kontakt.  
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Allehelgenssøndag i november ble markert i alle tre kirkene. Diakoniutvalget var delaktige, og 

engasjerte sangere.  

I forbindelse med allehelgen ble det sendt ut invitasjoner til søndagens gt, og til sorgkvelder. 

Diakoniutvalget var arrangjører for kveldene, og forelesere var: Våren i Langesund kirke 

sokneprestene Geir Grøtberg, Margrete Holmeide og soknediakon Reidun Hvale. Høsten i Stathelle 

kirke Knut Halfdan Svendsen. Diakonien engasjerte sangere, og serverte et enkelt måltid. Det var 

lærerike kvelder.  Diakonen har også hatt foredrag om sorg på Falkåsen, og for komfirmanter.  

Diakonien åpnet menighetshuset i Bamble i forbindelse med et dødsfall.  

Prosjektet «ung sorg» er et samarbeidsprosjek hvor de fleste av diakonene i Telemark er engasjert. 

Målet er å kunne tilby Bamble videregående skole et sorg tilbud fra 2023. Det jobbes videre med 

prosjektet. 

Til jul ble det kjøpt blomster med en julehilsen til mennesker vi har kontakt med. Det ble gitt ut flere 

gavekort på mat.  

Det har blitt gjennomført ca. 170 besøk. Vi har sendt blomsterhilsen til noen jubilanter.  

Diakonene, soknepresten og frivillige har en bønnegruppe som møtes jevnlig i Bamble.  

Ved - gruppa er et nytt prosjekt som diakonien, sammen med kirketjenerne, og frivillige i Bamble har 

starte opp for å møte menneskers behov for vedsekker. Målet er at mennesker som trenger det skal få 

gratis eller rimelig ved. For å kunne nå dette målet inngikk diakonien et samarbeid med 

kirketjenerne. De hogger blant annet tørre asketrær rundt gravplassen på Eik. Det må stadig ryddes 

ved de andre kirkene og kirkegårdene også. Tømmeret fraktes til Eik kirkegård. Der har vi opprette 

en plass, både ut og inne, hvor vi kan kløve ved, pakke i sekker og lagre veden. Garasjen inneholder 

blant annet et sted hvor det er muligheter til å spise, og bruke toalett.  

Målet er å kunne utforske nye måter å treffe folk på, og at de som trenger ved kan bidra blant annet 

til å pakke sin egen ved, men også ved til andre. På den måten vil de få ved rimelig eller gratis.  

For tiden er det åtte frivillige som er med fra alle menighetene i Bamble. Tidspunktet for gruppa er 

annenhver onsdag fra kl. 10.30-14.30. på Eik gravlund.  

Prosjektet har mottatt kr. 10 000.- fra Bamble kommune, kr. 20 000.- er OVF midler og kr. 2000.- fra 

en konsert Roy hadde før jul. Til nå har vi gitt ut noe ved, og har en del på lager. 

 

Superfredagen var et felles ungdomsarrangement for kirkene i Bamble i Rønholthallen. Det ble satte 

opp buss fra Langesund. 75 ungdommer kom til en flott kveld.  

For tiden er det ungdomsklubben Credo i Bamble som er felles tilbudet til ungdommen i menighetene 

våre.  Alder er 13-18 år. Diakonen er leder for klubben sammen med MR leder i Bamble, frivillige, 

trosopplærer og kappelan. Det er åpne ungdomskvelder annen hver fredag på menighetshuset i 
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Bamble. I 2022 var det 16 Credokvelder med ca 15 ungdommer tilstede hver gang. Credo har sitt 

eget styre. 

I Stathelle kirke har det våren 2022 vært tilbud om ungdomssamlinger etter 

komfirmantundervisningen. Det var til sammen 6 samlinger. Kappelan og diakonen var med. 

Menighetene i Bamble fikk tildelt statlige midler som vi valgt å bruke på familiemiddager. Et 

samarbeid mellom diakonien og trosopplæringen gjorde at vi fikk til flere middager i kirkene våre. 

Møteplassen hvor små og store kan spise middag sammen vist seg å være et veldig godt tilbud. Det 

jobbes videre for å få til familiemiddager i 2023.  

Felles påskelunch for kirkene i Bamble på Brotorvet ble gjennomført, og er en god måte å møte 

mennesker på. Vi samarbeider med Solstua kulturbarnehage som har opptreden hvor tema er 

påskebudskapet.  

En gruppe frivillige ønsker mere fokus på sjelesorg, og har tatt kontakt med diakonen om å utvikle 

tilbudet sammen. Planleggingen fortsetter i 2023.  

Reidun fortsatte på sjelesorgstudier 2022. Det er et Norsk/svensk studie over 4 semester.  

 

Samarbeid med Bamble kommune: Året 2022 inviterte Bamble kommune til et møtepunkt  

med organisasjoner som driver sosialt arbeid i Bamble kommune. Det var et nyttig møte 

hvor vi ble presentert for hverandre, og ble informert om kommunens arbeid, men også de 

forskjellige institusjonenes arbeid. Leder i diakonutvalget og diakonen var tilstede. 

Kommunen følger opp med et nytt møte januar 2023.  

Samarbeidet med Bamble kommune skjer også ved at kirken er tilstede på tre institusjoner. De tilbys 

andakter og gudstjenester med nattverd. Det er prest, diakon, organist og frivillig som har denne 

tjenesten. Det ble tilbudt uteandakter vår og høst til stor glede for de som deltok.  

Deltakelse i kristne kulturarrangementer: Julevandringer er et populært tilbud. I 2022 ble det 

gjennomført julevandringer over fire dager i alle kirkene våre. Bamble, Herre og Stathelle kirke. 

Trosopplærer og diakonen organiserer arbeidet.  

Tre dager hvert år i mai og juni inviteres alle elever på 7. trinn til kirkesafari i Bamble kirke. Målet 

med Safarien er å: bli kjent med Bambles historie. Vi diakoner var med sammen med øvrig stab og 

flere frivillige. Trosopplærer og diakonen organiserer arbeidet. 

Hallovenn 2022ble arrangert i Bamble. En frivillig fra diakonien i Bamble var med.  

Nestekjærlighet: Diakonene fortsetter å følge opp familier og enkeltpersoner. Flere har vi hatt 

kontakt med over en tid. De støttes med blant annet kjøring til lege, støtte til møte med offentlige 

kontorer, formidle økonomisk hjelp til mat mm. Vi er i kontakt med mange utfordringer som sorg, 

psykiske, -rusrelaterte, -økonomiske problemer og ensomhet med mere. Noen har utfordringer med å 
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finne fram i det offentlige hjelpeapparatet eller mangler motivasjon og drivkraft til å ta tak i egen 

livssituasjon. Gjennom året har det blitt gitt ut gavekort, mat og ved til noen som trenger det.  

Noen frivillige er besøkere. Det er potensiale for å utvide og bygge opp en aktiv besøkstjeneste, noe 

diakoniutvalget ønsker å arbeide videre med.  

Inkluderende fellesskap: Maria kapellet har tiligere hatt tilbud om andakter hver onsdag i juli og 

august. På grunn av utbedringer i Bamble var det ikke andakter i 2022.  

Tilrettelagt undervisning for konfirmantopplæringen i alle kirkene har diakonen ansvaret for.  

I 2022 var det ingen som ønsket tilrettelagt undervisning.  

Simen: «Sammen i menigheten» er et tilbud til mennesker med utviklingsheming i Bamble. «Simen» 

møtes annen hver onsdag fra 18 til 20 i Langesund kirke. En «Simen» kveld er slik: Spise og kose 

seg sammen, ha det moro sammen gjennom sang og musikk. Prate sammen og dele små og store 

gleder og problemer i hverdagen. Hver kveld avsluttes med lystenning, sang, andakt og bønn. Målet 

er at kirkene i Bamble sammen skal ha et tilbud til denne gruppen. Det drives av diakonen og fem 

frivillige. Rune Rasmussen er spesialprest for inkluderende kirkeliv, Agder- og Telemark 

bispedømme, og er med som leder på Simen. Juleavslutning for alle ledere og frivillig i Grenland var 

i Stathelle kirke. Organist Marit Rike har vært engasjert musikkprosjektet. Lønnsmidler ble dekket av 

midler fra Skagerak sparebank og diakonmidler hos biskopen. Musikkprosjektet er et samarbeid med 

foreldregruppen NFU Bamble lokallag. De har søkt og mottatt midler til instrumenter, transport og 

mat fra Stiftelsen Dagsrudheimen. Simen får også OVF og K-stud midler. Målet for prosjektet er å: 

Bidra til at utviklingshemmede kan oppleve gleden med musikk i felleskap med andre. Utvikle 

musikalsk glede og sine musikalske evner. Bruke musikk til å rekruttere og være en attraktiv klubb 

for yngre utviklingshemmede i kirken.  

Simen har deltatt på Hel gt i Langesund og Bamble kirke, og på konserter. Simen har eget 

misjonsprosjekt i samarbeid med NMS. Det er et inkluderings/misjons arbeid i Estland.  

Frivillige: Diakonien er så heldige å samarbeidet med ca 58 frivillige i 2022. Frivillige er viktige for 

arbeide i menighetene. De ble invitert til ledersamlinger, deltakelse på diakomnikonferansen, og 

fester for frivillige.  

Vern om skaperverket: Det er et tema menighetene kan ha mere bevissthet. Se FNs bærekraftmål 

under. 

Kamp for rettferdighet: Kirkens nødhjelp. Konfirmantene er med på innsamlingen. 

FN s bærekraft mål: Kirken har gitt ut materiale om bærekraftmålene. Se linken:  

http://bærekraftsboka.no/kristen-tro-og-teologi-som-perspektiv-pa-baerekraftsmalene/ 

Bamble kommune kan være en viktig samarbeidspartner her.  
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Vedlegg 4 
Komiteer og utvalg i Stathelle menighet for 2023 

 
Komite/utvalg Representant/medlem 

 
Finanskomiteen Givertjenesten.  Synnøve B. Skåra 
Repr. i diakoniutvalget Kristin Nøstdal –  
Gudstjenesteutvalg Anne Karine Eriksen (leder),  

Ragnhild Kristoffersen  
Svein Anders Kvellestad 
Sokneprest Allan Hjort 
Organist Thor Fjellvang     

Tekstsamtaler  Anne Nordstoga  
Irene Sandvik   

Misjonsutvalg Anton Stensholdt 
Trosopplæringsutvalg  
felles med Bamble og Herre 

Marit Fadum Storaker 
Anne Marit Dalene 

KN -kontakt Ragnhild Kristoffersen  
Fastekomitè Ragnhild Kristoffersen (leder) 

Unni Haugland Bamle   
Kirkens SOS i Telemark Rolf Heimdal 

Vara: Margit Christensen  
Prostiråd  Geir Gjømle  

Vara: Arne J Lund 
Kjøkken 
   /innkjøpsansvarlig 

Kjøkken: Ragnhild Kristoffersen 
Innkjøp kirkekaffe: Anton og Hanna Lise Stensholdt 

Kirkeskyss Audun Skår 
Helge Roland 

Arrangementskomite  
 
Basar – Stand på Torvet 

Rolf og Elisabeth Heimdal,  
Tor Arne Nøstdal,  
Audun Skår     

Kvinnenes int. bønnedag Irene Sandvik 
Margit Christensen 

Facebook Anne Karine Eriksen  
Soknepresten 

Forbønnsgruppe Hanna-Lise Stensholdt,  
Elisabeth Finsås   
Turid Gjerstad. 

Bibelkontakt Unni Haugland Bamle 
Cafe Debora Due Unni Haugland Bamle 

Irene Iversen kasserer 
Anne Lise Nygård 

Kirkeforum for menn Anton Stensholdt, Arne Lund 
Brotorvet ALTI, kontaktperson Anne Karine Eriksen 
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Klokker, kirkevert og dåpsvert  
FORNAVN ETTERNAVN  
Anne Karine Eriksen Klokker 
Mette Roland Klokker 
Marit Fadum Storaker Klokker 
Svein Anders Kvellestad Klokker (vikar) 
Anton Stensholdt   Kirkevert 
Hanna-Lise  Stensholdt Kirkevert 
Thorunn Løkenberg Bjørnø Kirkevert 
Ragnhild  Kristoffersen Kirkevert 
Ivar  Johansen Kirkevert 
Margit Christensen Dåpsvert 

 
Bakeliste   
FORNAVN ETTERNAVN 
Kristin Nøstdal 
May-Britt Arntzen 
Hanna Lise Stensholdt 
Anne -Helene Skår 
Ragnhild Kristoffersen 
Elisabeth Heimdal 
Mette Charlotte Roland 
Kjerstin  Øyvang 
Grethe Rakkestad 
 
        
Etter skoletid 
FORNAVN ETTERNAVN 
Reidun  Garstad 
Kari Karlsen 
Karin  Rugtvedt 
Margit  Christensen 
Anne Karine Eriksen 
Ragnhild Kristoffersen 
Nenita Bergsland 

 

Personer ønskes til 
 

 Arrangementskomite 
 Gudstjenesteutvalg 
 Misjonsutvalg 
 Kirkeverter 
 Dåpsvert 
 Bakeliste 
 Etter skoletid 
 

Vil du være med å bidra i 
fellesskapet, så ta kontakt!  

 

 
 


